
 

JID: PCR99ETRpo42755043 

1 

 

 

Prováděcí smlouva č. 7 č.j PPR-24402-7/ČJ-2022-990656 

 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-26811-68/ČJ-2017-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro 
podporu výkonu služby Policejního prezidia ČR 

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 
Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 
Sdružení POINT.X Security Solutions s.r.o. a POINT.X Software s.r.o. 
 

Sídlo: Malátova 633/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, Česká republika 

IČO: 031 37 112 

DIČ: CZ03137112 

Zastoupená: . ,   / jednatel 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 265810682/0300 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227267 

a 

Sídlo: Malátova 633/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, Česká republika 

IČO: 48950548 

DIČ: CZ48950548 

Zastoupená: . ,   / jednatel 
bankovní spojení: Unicredit Bank ČR 

číslo účtu: 2102132417/2700 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29317 

 

Korespondenční adresa: POINT.X Security Solutions s.r.o., Malátova 633/12, 150 00, 
Praha 5 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 



2 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě „Dodávka 

Informačního systému PNR, jeho technické podpory a rozvoje“, č.j. PPR-26811-68/ČJ-2017-

990656, ze dne 18.7.2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem „Eu-INIS – IS PNR - 

Technická podpora a provoz systému PNR II. 2022 z RD " č.j PPR-24402/ČJ-2022-990656. 

 

 

 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy nepřekročí částku 435 960,- Kč bez 

DPH, tj. 527 511,60 Kč s DPH.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Fakturovány budou pouze skutečně vykonané práce pro Objednatele. Fakturovat bude 

Dodavatel za uplynulé kalendářní čtvrtletí (viz bod 4.1. Rámcové dohody). Součásti faktury 

bude akceptovaný detailní rozpis činností pracovníka dodavatele, ze kterého bude patrné: 

Kdo, kdy, kde, kolik hodin a v jaké roli odpracoval, a to s mírou detailu na člověka a den. 

Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného kalendářního 
čtvrtletí, to neplatí v posledním čtvrtletí, ve kterém je poskytováno plnění dle smlouvy, 
když datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den poskytnutého plnění v daném 
čtvrtletí. 

4. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Dodavatel je povinen dodávat plnění dle této Prováděcí smlouvy od její účinnosti 
do vyčerpání částky uvedené v čl. 2 nebo do 31. prosince 2022 podle toho, která skutečnost 
nastane dříve. 

4.2. Místem plnění jsou lokality Bubenečská 20 a Strojnická 27 Praha. 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 



3 

 

ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

5.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

5.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platnosti 
originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) 
stejnopis s platnosti originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně tj. ne 
elektronicky. 

 

5.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

 

 

 

 

 

V Praze dne …………. V Praze dne ……………. 

 

Objednatel: Dodavatel:           

 

 

………………….. ………………….. 
Česká republika – Ministerstvo vnitra Sdružení POINT.X Security Solutions s.r.o.  

a POINT.X Software s.r.o. 

Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek                           Zástupce: . ,  

Funkce: ředitel ŘPVS PP ČR                           Funkce: Jednatel 

 

 



 

JID: PCR99ETRpo42755043 

Příloha č. 1 - Prováděcí Smlouvy č. 4, č.j. PPR-9839-6/ČJ-2021-990656 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-26811-68/ČJ-2017 990656 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování prací charakteru A až D v rámci Plnění 
B.5 až B.8. 
Práce B.5 – B.8 spojené s konfigurací technologií s připojováním leteckých dopravců. Jedná 

se o konfigurace technologií IBM MQ, AS4.NET, Apache Active MQ, nastavení FW-IPS 

celku, migrační práce spojené s přesunem datových linek sítí letecké přepravy atp. 
Dále pak práce B.5 – B.8 spojené s konzultacemi ,  

, ,  
 

, zpracování statistik a reportů, které nejsou standardně dostupné v IS 
PNR na uživatelském rozhraní, , jakož i konfigurační práce na jednotlivých součástech IS 
PNR. Dále také migrační práce vyvolané změnami na infrastruktuře Objednatele, úpravami 
parametrizace a konfigurace lustračních konektorů na základě změn na zdrojích Objednatele a 
podobně. 
Služby B.5 – B.8 budou poskytovány na základě konkrétních objednávek Objednavatele a dle 

jeho aktuálních potřeb. Služby B.5 – B.8 budou účtovány na základě schváleného výkazu 

poskytnutých prací, účtovací jednotkou je započatá půl (1/2) člověkohodina. Jedna 

člověkohodina má 60 minut. 

Objednávky budou zadávány prostřednictvím systému ServiceDesk. 


